
Papildinājumi saistošos noteikumos par
cukura ievešanu Latvijā.

Ministru kabineta sēde š. g. 17. decembri.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Papildinājumi saistošos noteikumos par cukura ievešanu Latvija.
Saistošos noteikumus par cukura ievešanu Latvijā (Lik. kr. 224, 1931. g.) papildi-

nāt ar šādām 1. panta divām piezīmēm:
1. piezīme. Minētās apliecības Jelgavas cukura fabrika izdod atsevišķi par

kristai- un graudcukuru un uz Šo atļauju pamata importiers var ievest
tikai tādu cukuru, kāds apliecībā uzrādīts.

2. piezīme. Apliecības izdod uz pircēja vārdu un tās nav cedējamas.
Šie papildinājumi stājas spēkā ar izsludināšanas dienu.
Rīgā, 1931. g. 15. decembrī.

Ministru prezidents M. Skujenieks.
Finanču ministris G. Zemgals.

Noteikumi par „Pargrozījumu un papildinājumu Liepājas-Glūdas
dzelzceļa būves pārvaldes iekārtā spēkā stāšanos".

Pārgrozījumu un papildinājumu Liepājas-Glūdas dzelzceļa būves pārvaldes
iekārtā (Vaid. Vēstn. 1931. g. 275. num.) pēdējo teikumu: ,,Šie pārgrozījumi un papil-
dinājumi stājas spēkā izsludināšanas dienā" atvietot ar sekošo:

Šie pārgrozījumi un papildinājumi stājas spēkā ar 1932. g. 5. janvāri.
Rīgā, 1931. g. 15. decembrī.

Ministru prezidents M. Skujenieks.
Satiksmes ministris A. Kursīts.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Paziņojums.
Valsts statistiskā pārvalde ar šo paziņo,

ka valsts adrešu kalendārs 1932. gadam
ir iznācis. Visām valsts un pašvaldību
iestādēm un amata personām, kūjas
vēlētos lai tām minēto kalendāru piesūta,
iepriekš jāiesūta maksa par kalendāru
Ls 10,— apmērā.

Rīgā, 1931. g. 18. decembri.
Valsts statistiskā pārvalde.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
No 574.

23910. Avots Peters. 12681/25.
23911. Cilevičs-Celevičs Jānis. 36467/31.
23912. Gailītis Fēliks. 34941/31.
23913. Oailits Fēliks. 35158/31.
23914. Gailitis Fēliks. 35058/31.
23915. Kleins Natālija. 35631/31.
23916. Mironovs Toms. 32202/30.
23917. Rubuls Josifs. 21344/26.
23918. Rudevičs Konstantins. 34686/31.
23919. Rudzītis Jānis. 36416/31.
23920. Stoļars Zara. 36555/31.
23921. Trubočistovs Feodors. 10312/24.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tifentāls.

Darbvedis Lakševics.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šis dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
Vidzemes artilērijas pulka bij. kareivi Boļeslavu
Kazimira d. Ž u r a k u ari Cimaškeviču,
apsūdzētu pēc K- s. 1. 133. p.

Žuraks dzimis 1899. g. 21. novembri (v. st.),
Daugavpils apriņķa Piedrujas pagasta Zelonščinas
sādžas piederīgs, pirms iesaukšanas kara dienestā
dzīvojis Piedrujas pagasta Zelonščinas sādžā,
baltkrievs, katoļticīgs, pagasta skolas izglītība,
bez nodarbošanās zemkopis.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kafa tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā civīlresora
cietumā, un ieskaitīt 3. iec. kara izmeklēšanas
tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1931. g. 16. decembrī.

Kara tiesas priekšsēdētājs
pulkv.-ltn. H. Jakobsons.

Sekretārs, kara ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
Daugavpils kara apriņķa karaklausības kommisijā
aktīvā kara dienestā pieņemto Staņislavu Sil-
vestra dēlu I ž i k u , apsūdzētu pēc K. s. 1. 133. p.

Ižiks dzimis 1898. g. 3. novembrī Pustiņas
pagastā, Daugavpils apriņķa Pustiņas pagasta
piederīgs, pirms iesaukšanas kara dienestā dzīvo-
jis Pustiņas pagasta Mikovas ciemā, baltkrievs,
katoļticīgs, pagasta skolas izglītība, pēc nodarbo-
šanās zemkopis.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā civīlresora cietumā,
un ieskaitīt 3. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

. 1931. g. 16. decembrī.

Kara tiesas priekšsēdētājs
pulkv.-ltn. H. Jakobsons.

Sekretārs, kara ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p. meklē
10. Aizputes kājn. pulka bij. kareivi Pēteri
Jēkaba d. V i k s n i , apsūdzētu pēc K- s. 1. 133. p.

Vīksne dzimis 1901. g. 19. septembrī, Krust-
pils pagasta piederīgs, pirms iesaukšanas kara
dienestā dzīvojis Daugavpils apriņķa Krustpils
pagastā, latvietis, luterticīgs, pagastskolas izglī-
tība, pēc nodarbošanās zemkopis.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kafa tiesai un policijai, kurai to
apcietināt, ievietojot tuvākā civīlresora cietumā,
un ieskaitīt 3. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1931. g. 16. decembrī.

Kara tiesas priekšsēdētājs
pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara ierēdnis A. Rumpe.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1931. g. 17. decembri.

Pieņem un nolemj iesniegt Saeimai:
1) pārgrozījuma projektu likumā par

akcīzes nodokli no rauga,
2) likumprojektu par akcīzes nodokli

no minerālūdeņiem, limonādēm un
augļu ūdeņiem un

3) likumprojektu par apgrozījuma no-
dokli.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Rīgas pilsētas tirgu takses
pārgrozījumi.

Pamatojoties uz Rīgas pilsētas domes
1931. g. 19. novembra lēmumu, kas stājies
spēkā uz pilsētu pašvaldības likuma 35. p.
pamata, Rīgas pilsētas valde paziņo, ka
Rīgas pilsētas tirgu taksē tiek ievesti
šādi pārgrozījumi ar 1932. g. 1. janvāri

L Centrāltirgus četros sīktirdznie-
cības paviljonos takse tiek pazemināta
caurmērā par 8,25% un ar 1932. g.
1. janvāri stājas spēkā šāda jauna takse:

1) I un II sīktirdzniecības paviljonā
slēgtās vietās.

Par 1 kvadrātmetru gadā jāmaksā:
Ia kategorijas vietās Ls 171,—
I „ „ ,, 147 —

H ._„ „ „ 125,—
III „ „ „ 113-
IV „ „ „ 103 —
V 90

VI „ „ „ 78-
VII „ „ „ 68,—

Piezīme. I un II paviljonā augšminētā
takse tiek pazemināta sekosi: a). par
5% tirgus vietām, kuru robežās atro-
das tirgus paviljona veselās fermu
daļas;

b) par 3% tirgus vietām, kuru ro-
bežās atrodas tirgus paviljona pus-
fermas un diagonāles.

Pazeminājums 5% un 3/0 par fermu
daļām ietilpst vispārīgā 8,25% paze-
minājumā.

2) III un IV sīktirdzniecības pavil-
jonā atklātās vietās.

Par 1 kvadrātmetru gadā jāmaksā:
Ia kategorijas vietās Ls 145,—
I n3

II „ „ „ 112 —
i" '?' ,; „ „ īoo —
IV „ „ „ 89,-
V „ „ „ 78,—

VI „ „ „ 67 —
VII i, „ „ 55,-

II. Centrāltirgū par pagraba tel-
pām jāmaksā Ls 15,— gadā par katru
kvadrātmetru (līdzšinējo Ls 20 vietā).

III. Sīkumu tirgū I un II jaunajā
nodaļā par pašu tirdzinieku uzcelto tirgus
būdu vietām par katru kvadrātmetru
gadā jāmaksā Ls 39,— (līdzšinējo Ls 26—
vietā).

Rīgā, 1931. g. 16. decembrī.

Rīgas pilsētas galva H. Celmiņš.
24590 Pilsētas sekretārs A. Pļavinskis.

Saistošie noteikumi
par gaļas un tās produktu ievešanu,
apskatīšanu, tirgošanos un pārva-

dāšanu Pļaviņu pilsētā.
Pieņemti pilsētas domes 1929. g. 22. jūlija
(prot. No 12. p. XI) un apstiprināti ar iekšlietu
ministrijas pašvaldības departamenta 1929. g.

22. augusta rakstu JV° 91843.

1. Lopus kaut pilsētās un pilsētas
robežās atļauts vienīgi lopu kautuvēs,
izņemot pašaudzētus mājlopus, kurus,
saimniecībās kauj savām vajadzībā ., bet
ne pārdošanai.

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls , (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
1/2 gadu . . . . 12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— l / 2 gadu . . . .10,—
1 „.-.... 2,— 3 mēn.. .... 5,—
Piesūtot pa pastu 1 ,, 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,12 numuru . . . .—,10

Latvijas valdības jg^ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot §J|p' -fjtlpli svētdienas un svētku dienas

Redakcija: ^^^^^Sl^^^^SS Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī X» 2. Tālrunis 20032 ^^^^^^^^^ Rīgā, pilī N° 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 -^p— Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—, 15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80

Noteikumi par,,Pārgrozījumu un papildinā-
jumu Liepājas-Glūdas dzelzceļa būves
pārvaldes iekārtā spēkā stāšanos".

Senators

I Aleksandrs Pētersons I
KNĶ ļ *īi » ' ftt^ļp

E '

miris 1931. g. 17. decembrī

Latvijas Senāts 1



2. Aizliegts pilsētā ievest un pārdot,
kā arī pirkt lietošanai gaļu un gaļas
produktus, kuri ? nav apskatīti vietējā
lopu kautuvē vai gaļas izmeklēšanas
stacijā, atzīti par lietojamiem un apzī-
mogoti ar attiecīgiem zīmogiem.

3. Gaļas izmeklēšanas stacija un vie-
tējā lopu kautuve atrodas veterinārārsta
pārziņā.

4. Svaigu, sālītu un žāvētu gaļu at-
ļauts ievest Pļaviņu pilsētā visu gadu, iz-
ņemot apvidus, kur lopi slimo ar lipīgām
slimībām un kur veterinārsanitārā po-
licija slimo lopu un gaļas izvešanu ir no-
liegusi.

5. Nokauto liellopu, teļu, aitu un kazu
rumpji ievedami veseli, pusēm un ceturk-
šņiem, pie kam aizliegts no veseliem ķer-
meņiem un viņu pusēm izņemt vai iz-
griezt: krūšu un vēdera plēves līdz ar
limfu dziedzeriem, sirdis, plaušas, nieres
un govīm tesmeņus. Cūkas var piegādāt
izmeklēšanai veselas, kā arī puses, vidučus
un škinkus.

6. Visa ievestā gaļa pēc ievešanas

pilsētā apskatāma gaļas izmeklēšanas sta-
cijā. Pārdošanai un lietošanai noderīga
gaļa tūliņ pēc apskatīšanas apzīmo-
gojama. Neapskatītu un neapzīmogotu
gaļu uzglabāt skārņos, pagrabos, preču
noliktavās, iebraucamās vietās u. t. t.
stingri aizliegts.

7. Ar apskatītu un lietošanai atzītu
nederīgu gaļu, kufa cēlusies no sFima
dzīvnieka, veterinārārstam vai viņa viet-
niekam jārīkojas pēc pastāvošiem val-
dības izdotiem noteikumiem par gaļas
izmeklēšanu un brāķēšanu. Cūkas gaļa
pirms apzīmogošanas mikroskopiski iz-
meklējama.

8. Cilvēka uzturam nederīga gaļa iz-
lietojama techniskām vajadzībām zem po-
licijas uzraudzības vai iznīcināma, sa-
skaņā ar noteikumiem par gaļas izmek-
lēšanu un tās brāķēšanu. īpašnieks par
konfiscēto un iznīcināto gaļu atlīdzību
nesaņem. Par iznīcināmo gaļu un viņas
produktiem sastādāma akts, kuru pa-
raksta veterinārārsts, pilsētas pašvaldības
un policijas priekšstāvji.

9. Miesniekiem un citām personām,
kuras tirgojas ar gaļu un gaļas produktiem,
pēc apskatīšanas gaļai uzspiestie zīmogi
jāglabā nesabojāti. Gaļa un gajas pro-
dukti bez zīmogiem uzskatāmi kā gaļas
izmeklēšanas stacijā neapskatīti, par ko
policijai jāsastāda attiecīgs protokols par
saistošo noteikumu neievērošanu gaļas
īpašnieka saukšanai pie likumīgas atbil-
dības. Tāda gaļa un gaļas produkti pēc
tam apskatāmi un izmeklējami, par ko
ņemama divkārša maksa.

10. Apskatīšanai ievesto gaļu, pirms
viņa nav noteikumos minētā kārtībā iz-
meklēta un apzīmogota, nedrīkst aizvest
projām.

11. Par gaļas izmeklēšanu pilsēta ņem
noteiktu maksu, kura priekšlaikā iemak-
sājama, un saņemtā kvīte pirms gaļas ap-
skatīšanas jāuzrāda veterinārārstam vai
viņa vietniekam, kurš izdara gaļas ap-
skatīšanu.

12. Gaļas īpašniekam nav tiesības celt
kaut kādas ierunas pret veterinārārsta
vai viņa vietnieka rīcību pie gaļas apska-
tīšanas, kura pamatota uz šiem no val-
dības izdotiem noteikumiem.

13. Gaļa un gaļas produkti pēc ap-
skatīšanas un apzīmogošanas tūliņ aizve-
dama.

14. Gaļas izmeklēšanas iestāde jāie-
tur kārtība un miers.

15. Visi veterinārārsta un viņa viet-
nieka likumīgie rīkojumi jāizpilda. Ja
gaļas īpašnieks nav apmierināts ar §§ 7. un
8. paredzēto veterinārārsta slēdzienu, tad
tas var 24 stundu laikā pēc gaļas apska-
tīšanas iesniegt sūdzību caur pilsētas
valdi vai kautuves vadītāju veterinārpār-
valdei. Tādā gadījumā gaļa uzglabājama
vēsā vietā 24 stundas.

16. Gaļas apskatīšanas iestādē aiz-
liegts tirgoties ar gaļu un viņas produk-
tiem.

17. Par ievestās un izmeklēšanai no-
dotās gaļas drošību pilsētas valde un iz-
meklēšanas personāls nekādu atbildību
neuzņemas. Uzraudzība par to piekrīt
vienīgi pašiem īpašniekiem.

18. Gaļu pārvadāt atļauts vienīgi ie-
tītu tīros-, baltos palagos. Sēdēt uz gaļas,
kaut arī ietītas, aizliegts.

19. Gaļas izmeklēšana notiek no pil-
sētas valdes norādītās telpās tirgus die-
nās vasarā no pīkst. 5.30 līdz 8.30, bet
ziemas mēnešos, t. i. no 1. oktobra līdz
1. aprīlim, no pīkst. 6.30 līdz 9.

20. Pļaviņu pilsētā tirgoties ar gaļu un
gaļas produktiem atļauts: a) pilsētas paš-
valdības veikalos, b) tirgotavās, kuras
ierīkotas no privātām personām ar at-
tiecīgu atļauju pēc pilsētas valdes apstip-
rināta plāna un ievērojot sanitāros un
techniskos noteikumus, c) uz tirgus lau-
kuma pilsētas valdes norādītās vietās.

21. Veikalos, kuros pārdod arī citus
uztura produktus, atļauts tirgoties vie-
nīgi ar sālītu žāvētu gaļu, desām un citiem
konservētiem gaļas produktiem. Svaigu
gaļu šādos veikalos pārdot aizliegts.

22. Katras gaļas tirgotavai virs durvīm
jābūt izkārtnei ar īpašnieka vārdu un
uzvārdu. Personām, kurām atļauts tir-
goties ar gaļu uz tirgus laukuma, iz-
kārtnei jābūt piestiprinātai virs galdiem
vai ratiem.

23. Gaļas tirgotavas telpas nedrīkst
būt mazākas par 40 kubikmetriem ar la-
bi ierīkotu ventilāciju.

24. Gaļas tirgotavas telpām jābūt
pilnīgi tīrām. Sienas nokrāsojamas ar
gaišu eļļas krāsu un vienmēr uzturamas
tīras. Brūnā un sarkanā krāsa nav at-
ļauta sienu un citu priekšmetu krāsošanai.
Visiem tirgotavā esošiem priekšmetiem
jābūt priekšzīmīgi tīriem. No gaļas tir-
gotavas nevar būt durvis uz dzīvojamām
telpām.

25. Gaļa tirgotavā uzkarama uz cin-
kotiem pakaramiem, 15 cm atstatu no
sienas, kura nokrāsota ar eļļas krāsu
augstāk par pakaramiem āķiem.

26. Galdiem jābūt priekšzīmīgi tīriem.
Gaļas ciršanai lietojamais bluķis jāuz-
tur vienmēr tīrs ar gludu virsgalu. Bluķim
jābūt no cieta koka.

27. Izkārt gaļu pie tirgotavas durvīm
vai ārējās sienas aizliegts.

28. Gaļas pārdotavās, bez gaļas, gaļas
produktiem, sviesta, siera, olām un kon-
serviem, citas preces un pie pārdotavas
nepiederošie priekšmeti nedrīkst atrasties.
Tāpat nedrīkst uzglabāt netīras zarnas,
govs kājas ar nagiem un apģērbu gabalus;
tāpat ādas un kaulus.

29. Gaļas un desu pārdotavās un pie
tām piederošās telpās, kā pagrabos, no-
liktavās, kurās uzglabājas gaļa vai to
sagatavo pārdošanai, atļauts novietot vai

pārdot vienīgi svaigu gaļu un gaļas iz-

strādājumus no lopiem, kas izmeklēti un
apzīmogoti no pilsētas gaļas izmeklēšanas
stacijas vai kautuves.

30. Veterinārārstam, policijai, pil-
sētas valdes pārstāvjiem un sanitārai kom-
misijai piekrīt tiesības katrā laikā pēc va-
jadzības apskatīt gaļas tirgotavas un pie
tām piederošas telpas gaļas novietošanai
un pārstrādāšanai, lai pārliecinātos par
tīrību un kārtību.

31. Vasaras karstos mēnešos aizliegts
novietot gaļu un gaļas produktus no
saules apspīdētās vietās. Gaļai jābūt pār-
klātai ar vieglu caurspīdīgu baltu drēbi.

32. Aizliegts uz bluķiem un galdiem,
kur »gaļu dala un pārstrādā, turēt, gaļu
pārdošanai.

33. Pie tirgotavām jābūt ledus pa-
grabiem ar labu ventilāciju. Ledus pa-
grabi var būt kopīgi vairākām tirgotavām.

34. Gaļas pārdotavā lietojamie nazi
un cirvji turami uz galdiem vai bluķiem»
vislielākā tīrībā.

35. Gaļas tirgotavās ielaist suņus un
kaķus jeb tādās tos turēt aizliegts.

36. Personām, kuras vēlas nodarboties
gaļas tirgotavās, iepriekš jāizņem aplie-
cība no ārsta, ka neslimo ar lipīgām sli-
mībām un pret viņu nodarbošanos minētā
arodā nav iebildumu. Apliecības uzrā-
dāmas uz veterinārārsta, policijas un
sanitārās kommisijas pieprasījumiem. Aiz-
domīgos gadījumos var pieprasīt sanitārā
kornmisija zināmas personas ārsta aplie-
cības atjaunošanu.

37. Tirgotājiem un viņu palīgiem un
apkalpotājiem jāievēro tīrība un tirgo-
tavā jānēsā tīri audekla priekšauti ar
cietām aprocēm. ' Priekšautiem jābūt
pietiekoši gariem.

38. Lopu galvas, kājas un iekšas at-
ļauts pārdot pēc viņu notīrīšanas.

39. Gaļu un gaļas produktus pārva-
dājot Pļaviņu pilsētas robežās ievērojami
sekosi noteikumi.

40. Gaļas un tās produktu pārvadāšanai
lietojamiem vāģiem, ragavām jābūt no-
slēdzamiem ar vāku vai ar tīru drēbi pār-
sedzamiem, cinkotiem vai izkrāsotiem
baltā eļļas krāsā, tīriem un lietojamiem
vienīgi gaļas pārvadāšanai.

41. Vāģiem jābūt pietiekoši lieliem,
lai gaļa nekārtos pār malu. Vaļējiem
vāģiem jābūt pārklātiem ar gaišu tīru
drēbi.

42. Sēdēt uz gaļas, to pārvadājot no-
liegts.

43. Šo noteikumu izpildīšanai sekc
policija un pilsētas valde.

44. Šie noteikumi stājas spēkā pēc
2 nedēļām no viņu izsludināšanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva A. Bļodons.

Sekretārs A. Bachus.

Tiesu
tāMiAlnaļuml.

*
i.

Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata, uz
Latvijas bankas lūgumu viņas
prasības lietā pret Edgaru Zem-
deru summā Ls 2800 pēc obli-
gācijas, uzaicina Edgaru Zem-
deru, kura dzīves vieta prasī-
tājai nav zināma, ierasties tiesā
divu mēnešu laikā no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Pie lūguma pielikti pilnvara,
obligācija un noraksti atbildē-
tājam.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, noliks tiesas sēdi
lietas klausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1931. g. 8. decembrī.
24029x L. Ns 3474

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Artūrs-Oskars Ooguls un
Paulīne Stūris, noslēguši priekš-
laulības līgumu pie Rīgas notāra
J. Krūklanda, 1931. g. 23. nov.
reģ. Ns'32412, ar kuru viņi, at-
tiecībā uz viņu noslēdzamo lau-
lību, ir atcēluši Vietējo civ. lik.
79. un turprn. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 10. decembrī.
L. Ns 6786. 24204b

UtoilDi bankas neiļai pfirslmtf
uz 1931. g. 14. decembri.

AKTfVA. Lati. S. PASĪVĀ. Lati. S.
Zelts lējumos un monētās .... 31 544078 26 Bankas naudas zīmes apgrozībā. . 40401 355 —
Ārzemju valūta 12 026 376 — Pamata kapitāls. 19 676 410 68
Sudraba nauda 12 067 332 — Rezerves kapitāls 4 728 580 70
Valsts kases zīmes un metāla Speciālās rezerves 3 500 000 —

nauda 11433 888 61 Noguldījumi -17 601903 91
īsa termiņa vekseļi 77 898 467 69 Tekoši rēķini 67 561646 37
Aizdevumi pret nodrošinājumiem. 58 724 547 71 Valsts rēķini un depoziti 57 802 111 71
Citi aktīvi 17 247 558 06 Citi pasīvi 9 670 239 96

220 942 248 33 220 942 248 33 '

Rīgā, 1931. g. 17. decembrī. Padomes priekšsēdētājs A. Klīve.
24661 Galvenais direktors K. Vanags.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Jāzeps Abr 'āma d.
Kagans un Rebeka Marka m.
Aizenbergs, dzim. Cirlins, no-
slēguši priekšlaulības līgumu pie
Rīgas notāra J. Kreicberga,
1931. g. 17. novembrī reģistra
Ns 13126, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēdzamo laulību, ir
atcēluši Vietējo civ. lik. 79. ^0
turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību. 24192b

Rīgā, 1931. g. 11. decembrī
^

Rīgas centrālcietums izsludina
par nederīgu nozaudēto personas
apliecību N° 6830 ar kancelejas
ierēdņa Leonīda Gitendorfa vār-
du, izdotu 1930. g. 19/21. martā.

KURSI.

Rīgas biržā, 1931. gada 18. decembri.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,183—5,193
I Anglijas mārciņa 17,80—18,50

100 Francijas franku 20,28—20,48
100 Beļģijas beigu 71,75—72,50
100 Šveices franku 101,60—102,65
100 Itālijas liru 26,57—26,85
100 Zviedrijas kronu 104,00
100 Norvēģijas kronu — —99,00
100 Dānijas kronu 104,00
100 Austrijas šiliņu 73,75
100 Čechoslovaķijas kronu . . . 15,42—15,65
100 Holandes guldeņu 211,50
100 Vācijas marku * 122,95—123,75
100 Somijas marku 9,80
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu ....... 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,15
100 Dancigas guldeņu 101,00—103,00

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. ai'zņēmums. . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers.

Literatūra.
Latvijas piensaimnieku sabiedrību pārstāvju

trešā kongresa materiāli. Rīgā, 1931. g. Lat-
vijas kooperatīvu kongresu padomes izdevums.

Atpūta. K2 372. — 1931. g. 18. decembrī.
(Valsts Prezidenta A. Kvieša portreja uz
krāsainā vāka.) Maksā 30 sant..

Māksla.
Dailes teātris. Skolas ielā 6, tālr. 23641.

Sestdien, 19. decembrī, pulksten 4.30 pēc pus-
dienas par tautas izrāžu cenām ,.Pikvik-
klubs" (Pasaules lāpītāji). — Svētdien, 20. de-
cembrī, pulksten 1 dienā par tautas izrāžu
cenām „S t u d en t e s vasara". Pulksten 4.30
pēc pusdienas Lilijas Štengeles viesizrādē par
pazeminātām cenām ,,M a n a māsa un es".
Studentiem, skolniekiem un karavīriem puscenas.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka īzaks Bīdermanis
un Jevgeņija Bīdermanis, dzim.
Tagers, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
J. Graudiņa, 1931. g. 20. nov.
reģistra No' 32666, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto lau-
lību, ir atcēluši 'Vietējo civ. lik.
79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā; 1931. g. 11. decembri.
L. Ns 6767. . 24191b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Voldemārs Jēkaba d.
Ramans un Ieva Jēkaba m.
Stradiņš, noslēguši priekšlau-
lības līgumu pie Madonas notāra
E. Osten-Sakena 1931. g. 24. nov.
reģistra Ns 5276, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēluši Vietējo civ.
lik. 79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 10. decembrī.
1-. No 6780. 24208b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Otomārs-Raimunds
Jāņa d. Kalniņš un Irma-Paulīne
Jāņa m. Kalniņš, dzim. Ērglis,
noslēguši savstarpīgo laulības
līgumu pie iMadonas notāra
E. Osten-Sakena 1931. g. 21. nov.
reģistra Ns 5262, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto lau-
lību, ir atcēluši Vietējo civ. lik.
79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 10. decembrī.
L. Ns 6778. 24206b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Vilis Jāņa d. Stāmers
un Marta-Marija Gusta m. Stā-
mers, dzim. Melderis, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Madonas notāra E. Osten-Sakena ,
1931. g. 20. novembri reģistra
Ns 5246, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir at-
cēluši Vietējo civ. lik. 79. un
turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 10. decembri.
L. Ns 6779. 24205b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Berka Benciona d.
Švalbe un Sora E!ja m. Švalbe,
dzim. Vilenskis, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra P. Socka 1931. g. 20. nov.
reģistra Ns 7807, ar kiu/u viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto lau-
lību, ir atcēluši Vietējo civ. lik.
79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību. 24207b

Rīgā, 1931. g. 10. decembrī.
Sociāl. apgādības departamenta

pensiju nodaļa izsludina par ne-
derīgu 1923. g. 11. jūnijā izsniegta
pensijas apliecību" Ns 31847 ar
Jāņa ' Dīķis vārdu. 24602z

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Artūrs Alfonsa d.
Naujoks un Zigrīde Jūliusa m.
Vekmanis (NVeckmann), noslēguši
priekšlaulības līgumu pie Rīgas
notāra R. Voigta, 1931. g. 14. nov.
reģistra Ns 13811, ar kuru viri ,
attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēluši Vietējo civ.
lik. 79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 11. decembrī.
L. Ns 6732.' 24190b
Latvijas universitātes studentu

karte Ns 14476 ar Viktora Sido-
rāna vārdu pieteikta par pazau-
dētu un tādēļ tiek izsludināta par
nederīgu. 24600z

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Dāvids Zāmueļa d.
Šakanovskis un Baša-Roza Kal-
maņa m. Šakanovskis. dzini.
Baskins, noslēguši savstarpīgc
laulības līgumu pie Rīgas notāra
P. Sock.T, 1931. g. 16. novembri
reģ. Ns 7679, ar kuru viņi, at-
tiecībā uz viņu noslēgto laulību.

ir atcēluši Vietējo civ. lik. 79.
un turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 10. decembrī.
L. Ns 6785. 24203b

Rīgas apgabaltiesas 2.krim. nodaļa

pamatojoties uz Sodu lik. 210. p.
1931. g. 15. oktobrī sodīja Kārli
Polcu ar Ls 50,— vai maksāt
nespējas gadījumā ar arestu uz
divām nedēļām par to, ka savā
tirgotavā Centrāltirgū tirgojies
ar desām, kas saturējušas maz-
vērtīgus un ātri bojājušos pro-
duktus.

Rīgā, 1931. g. 16. decembrī.
24604z L. Ns 3191/31.g.

Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamata
uz Latvijas bankas lūgumu viņas
prasības lietā pret Edgaru Zem-
deru summā Ls 4200,— pēc
obligācijas, uzaicina Edgaru Zenī-
tiem, kura dzīves vieta prasī-
tājam nav zināma, ierasties tiesā

divu mēnešu laikā no šā sludinā-
juma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti pilnvara,
obligācija un noraksti atbildē-
tājam.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēdē lietas klausīšanai aizmugu-
riski. L. Ns 3477. 24030b

Rīgā, 1931. g. 9. decembrī.

Redaktors M. Arons-.



Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
30. novembra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka 900 un
6000 kr. rbļ. obl.gācijas, korrob.:
1) 1905. g. 17. maijā ar Ns 63
un 2) 1907. g. 8. maijā ar Ns 57
uz immobilu Ventspilī 1. kvart.
ar zerhes grām. Ns 388, atzītas
par iznīcinātām un lūdzējam
Otto Tracham dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 8. decembrī.
L. Ns 1008/31/ 23913b

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Jēkaba Augusta d. Bataraga
un Indriķa Augusta d. Bataraga
mantnieku Alvinas un Ievas
Indriķa meitu Batarags un Arvida
Lapiņa lūgumu par Daugavpils
apr. Rudzātu pagasta no Eleo-
norvil muižas atdalīta zemes
gabala ,,Antoneviči", plāt. 56 de-
setīnas 2000 kv. asis, ievešanu
zemes grāmatu reģistri, — uz-
aicina visas personas, kam ir kā-
das tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt kommisijai par to
paziņojumu 4 mēnešu laikā, skai-
tot no izsludināšanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī", pretējā gadījumā
nepieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests attiecīgā zemes
grāmatu reģistri par norādītās
nekustamās mantas īpašnieku
bez kādiem aprobežojumiem ar
neapstrīdamas pārdošanas un hip.
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1931. g. 9. dec.
24038 Ns 493/6188

Ar Rīgas pilsētas 11. iecirkņa
miertiesneša 1931. g. 27. oktobra
spriedumu Olga Verbickis par
tirgošanos ar sapuvušiem apel-
sīniem, š. g. 10. jūnijā sīkumu
tirgū, pēc Sodu lik. 210.'. p
sodīta ar Ls 10,— vai maksāt
nespējas gadījumā ar trim dienām
aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. 24634z ' Ns 1522 3).

Rīgā, 193L g. 16. decembrī.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
uz Civ. proc. lik. 1460". p.
pamata paziņo, ka ar viņas
šā gada 8. decembra lēmumu
reģistrēta kooperatīva sabiedrība
ar nosaukumu: Vaidavas sav-
starpējās ugunsapdrošināšanas
biedrība, ar valdes sēdekli Vai-
davas pagastā. 24031b

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz Frid-
richa-Leona-Vilhelma Mēršeidts-
Hillesema (barona Fridricha-Le-
ona-Vilhelma fon Meerscheidt-
Hūllessum), kas ar Jelgavas ap-
gabaltiesas 1931. g. 21. septembra
nolēmumu atzīts par mirušu,
atstāto mantojumu, kādas tiesī-
bas kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u. t.
t., pieteikt savas tiesības šai tie-
sai 3 mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesi".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs 'par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 8. decembri.
23894z L. Ns 2683/31. g.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967.. 2011.,
2014. un 2079. p. pamata
uzaicina visus, kam būtu uz
1931. g. 9. martā mirušās Ma-

rijas Friča m. Freimanis. dzim.
Krūmiņš (Krūms) atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
./Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g: 8. decembrī.
23897_ L.Ns 2586/31. g.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1931. gada 18. aprīlī mirušās
Lības-Lizetes Gufmans atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. ,t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs pār spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 8. decembrī.
23898 L. Ns 2688/31. g.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1885. g.
24. janvārī v. st. mirušā Pē-
tera Šteppiņa atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t. pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 8. decembrī.
23899 L. Ns 2356/31.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079. un Priv. lik. 2451. p.
pamata uzaicina visas personas,
kam būtu kādi strīdi vai ierunas
pret 1931. g. 29. janvārī mirušās
Dārtes Skrivļa, dzim. Beka,
1931. g. 22. janvāri Paņemunes
pag. tiesā publiskā kārtībā sastā-
dīto testamentu, pieteikt savus
strīdus un ierunas šai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespieduma dienas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

ļelgavā, 1931. g. 8. decembrī.
2390l'z L.Ns 2070/31. s.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
3. decembra nolēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka 4000 c. rbļ.
obligācija, korrob. 1912. g. 3. de-
cembrī ar Ns 2256 uz Jēkabpils
apriņķa Seces muižas Bikerniek
Indrik Ns 9 mājām, ar zemes gr.

Ns 2720, atzīta par iznīcinātu un
lūdzēiam Fricim Svarenam dota
tiesība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 8. decembri.
Bļ906z L. Ns 303/31. g.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1930.g.
10. jūlijā mirušā Talsu apr. Maz-
Virbu muižas ,,Bille" māju īpaš-
nieka Jēkaba Jāņa d. Strazdiņa
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.t.t
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no slu-
dinājuma iespieduma dienas,.Val-
dības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 8. decembrī.
23902z L. Ns 2686/31. g.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
3. decembra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka 1200 c. rbļ.
uti 1000 c. rbļ. lieli parādi pēc
obligācijām, korrob.: 1) 1909. g.
11. maijā ar Ns817 un 2) 1911. g.
28. martā ar Ns 774 uz Jelgavas
apr. Pīksteres muižas ,,Māran
Ns 21" mājām ar zemes grām.
Ns 2127, atzīti par samaksātiem
un lūdzējam Pēterim Veidem
dota tiesība prasīt attiecīgas
hipotēkas dzēšanu zemes grām.

ļelgavā, 1931. g. 8. decembri.
L. Ns 497/31. 23907b

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
30. novembra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka 662,03 kr.
rbļ., liels pirkuma-pārdevuma lī-
gums, korrob. 1898. g. 18. dec.
ar Ns 952 uz Tingeres-Sarkastes-
Kalnamuižas ,,Māle" mājām ar
zemes grām. Ns 130, atzīts par
iznīcinātu un lūdzējai Valsts
zemes bankai dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās.'

Jelgavā, 1931. g. 8. decembrī.
L. Ns 672/31. 23908b

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
30. novembra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka 1970 kr.
rbļ. obligācija, korrob. 1864. g.
16. maijā ar Ns 697 uz Ozol-
muižas ,,lecen-Galiņ" mājām ar
zemes grām. Ns 2005, ' atzīta
par iznīcinātu un lūdzējai Valsts
zemes bankai dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
nes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 8. decembrī.
L. Ns 599/31. 23909b

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
30. novembra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka 1000, 2000
un 2000 kr. rbļ. lieli parādi pēc
obligācijām, korrob.: 1) 1909. g.
16. decembrī ar Ns 2034, 2) 1914.g.
19.februārīarNo277 un 3) 1914.g.
26. februāri ar Ns 372 uz Biržu
muižas ,,Brūver-Perņav Ns 168"
mājām ar zemes grām. Ns 1112,
atzīti par samaksātiem un lūdzē-
jam Pēterim Grīnam dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 8. decembrī.
L. Ns 459/31. 23910b

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
30. novembra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka 1500 kr.
rbļ. liels parāds pēc obligācijas,
korrob. 1908. g. 9. jūlijā ar
Ns 1065 uz Salasmuižas ,,Kalke-
Galviņ Ns 9" mājām ar zemes
grām. Ns 1255, atzīts par sa-
maksātu un lūdzējai Marijai
Galviņš dota tiesība prasīt at-
tiecīgas hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatas.

Jelgavā, 1931. g. 8. decembrī.
L. Ns 29.8/31. ? 23911b

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
30. novembra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka 1540 kr.
rbļ. liels parāds pēc pirkumā-
pārdevuma līguma, korrob.
1882. g. 31. maijā uz Dundagas
pag. Dižkasparu mājām ar zemes
grām. Ns 712/1805, atzīts par
samaksātu un lūdzējai Lizetei
Ķenings dota tiesība prasīt at-
tiecīgas hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 8. decembrī.
I.. Ns 835/31. 23912b

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
30. novembra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka 1000 c. rbļ.
liels parāds pēc obligācijas, kor-
rob. 1911. g. 11. maijā ar Ns 1153
uz Sēlpils muižas ,,Stallais-Mār-
tiņš Ns 104" mājām ar zemes
grām. Ns 3236, atzīts par sa-
maksātu un lūdzējam Pētera
Eisberga mantojuma masas aiz-
gādnim Jānim Mistram dota
tiesība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā. 1931. g. 8. decembrī.
L. Ns 716/31. 23914b

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 21. decembrī attaisīs
un nolasīs 1922. g. 26. maijā, mir.
Friča Friča d. Lindenberga testa-
mentu. 24606z Ļ. Ka 2733/31. g.

Jelgavā, 1931. g. 15. decembrī.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādi strīdi vai ierunas
pret 1929. g. 16. maijā mirušā
Krista Ciņa 1929. g. 22. martā
notariāla kārtībā sastādīto testa-
mentu, pieteikt savus strīdus un
ierunas šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. S. decembri.
23900z L. Ns 563/31. g.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
30. novembra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāda Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā uz Voldemāra Jāņa
dēla Oškalnam piederošā neku-
stamā īpašuma Bauskas apr.
Ezeres-Stelpes muižas Liel-Sie-
tiņu mājām ar zemes grām.
Ns 2861 korrob. akts: obligācija
par 1500 c. rbļ., izdota 1912. g.
30. maijā ar Bauskas krāj-aizdevu
lauksaimniecības un palīdzības
biedrības vārdu un korroborēta
1912. g. 30. maijā ar Ns 1530,
ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn."
un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs to par pilnīgi
nomaksātu un iznīcinātu un lū-
dzējam Voldemāram Jāņa d.
Oškalnam atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 8. decembrī.
L. Ns 509/31. 23915b

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu iā gada
30. novembra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka 3000 c. rbļ.
liels parāds pēc obligācijas,
korrob. 1913. g. 3. decembri
ar Ns 2883 uz immobīlu Jelgavā
III hip. iec, ar zemes grām.
Ns 65 C, atzīts par samaksātu
un lūdzējam Jānim Ziediņam
dota tiesība prasīt attiecīgas
hipotēkas dzēšanu zemes grām.

Jelgavā, 1931. g. 8. decembri.
L. Ns 989/31. 23916b

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
30. novembra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka 3000 kr.
rbļ. liels parāds pēc obligācijas,
korrob. 1915. g. 19. februārī
ar Ns 17 uz immobīlu Ventspili
I kvartālā ar hip. Ns 388, atzīts
par samaksātu un lūdzējam Otto
Tracham dota tiesība prasīt at-
tiecīgas hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās. L.Ns 1007/31. 23917b

Jelgavā, 1931. g. 8. decembrī.
L. Ns 1007/31. 23917

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
30. navembra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka 2000 kr.
rbļ. liels parāds pēc dalījuma
akta, korrob. 1914. g. 12. febr.
ar Ns 342 uz Svitenes muižas
Mester-Dāvu mājām ar zemes
grām. Ns 1386, atzīts par sa-
maksātu un lūdzējai Paulinei
Draudziņš dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 8. decembrī.
L. Ns 852/31. 23918b

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
3. decembra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka 1500 c. rbļ.
obligācija, korrob. 1913. g.
13. maijā ar Ns 777 uz Jēkabpils
apriņķa Kurmenes-Mūra muižas
Ipteru mājām ar zemes grām.
Ns 724, atzīta par iznīcinātu
un lūdzējai Martai Balčunas
dota tiesība prasīt attiecīgas
hipotēkas dzēšanu zemes grām.

Jelgavā, 1931. g. 8. decembrī.
L. Ns 302/31. 23919b

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
30. novembra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka 5000 c. rbļ.
liels parāds pēc pirkuma-pārdev.
līguma, korrob. 1911. g. 29. jūl.
ar Ns 1840 uz Pīksteres muižas
,,Blekte-Kaln Ns 4" mājām ar
zemes grām. Ns 1533, atzīts
par samaksātu un lūdzējam Jānim
Ancelanam dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 8. decembrī.
L. Ns 715./31. " 23920vb

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1923. g.
15. decembrī mirušā Krista
Stromberga atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisāriem,
kreditoriem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 9. decembrī.
L. Ns 575/31. g. 23904

Jelgavas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 3. decembra
nolēmumu dara zināmu, vispārī-
bai, ka laulātie Jūlija Jegermanis,
dzim. Lansdorfs un Ernests Je-
germanis 1931. g. 19. novembrī
noslēguši savstarpēju līgumu par
šķirtu mantu laulībā, tad pat
reģistrētu pie Tukuma notāra
A. Pakalniņa ar reģ. Ns 2745.
ar kuru viņi atceļ Civ. lik.
41.—66., 79. un turpm. p. p.
aprādītās tiesības un to vietā
ieved Civ. lik. 27. un 28. p. pa-
redzētās atsevišķās mantas tie-
sības, pēc kurām katram tiesība
savu atsevišķo mantu pašam
pārvaldīt un brīvi lietot, kādēļ
vīrs neatbild par sievas parādiem
un otrādi.

Jelgavā, 1931. g. 8. decembrī.
23921 L.Ns 1284/31

Jelgavas apgabaltiesa
saskaņā ar savus. g. 3. decembra
nolēmumu, uzaicina kopš'1895 .'g.
bezvēsts promesošo Mariju Iza-
kovics, dzim. Burkevics, ierasties
tiesā vai dot tiesai par sevi ti-
camas ziņas viena gada laikā no
šā sludinājuma iespieduma ,.Val-
dības Vēstnesī" un līdz ar šo
uzaieiha arī katru citu personu,
kam ir drošas ziņas par minētās
Marijas Izakovics atrašanās vietu
vai nāvi pieteikt tās šai tiesā,
ar brīdinājumu, ka noliktā laikā
nesaņēmusi drošas ziņas par to,
ka minētā Marija Izakovics ir
dzīva, tiesa uz ieinteresēto per-
sonu lūgumu, saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1951. p., atzīs viņu par
mirušu.

Jelgavā, 1931. g. 8. decembri.
23922x ' L.Ns 1148/31

Jelgavas apgabaltiesa

dara zināmu vispārībai, ka ar
tiesas 1931. g. 7. decembra no-
lēmumu Ābrams Judē, dzīv.
Tukumā, Lielā ielā Ns 16, at-
zīts par maksātnespējīgu pa-
rādnieku tirdzniecībā un uz-
aicina iestādes un amata per-
sonas: 1) ievest aizliegumus uz
Ābrama Judē nekustamiem īpa-
šumiem un apķīlāt viņa kustamu
mantu, kas atrastos iestāžu un
amata personu darbības rajonā;
2) paziņot Jelgavas apgabaltiesai
par visām prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieku, kā ari
par summām, kuras pienākas
parādniekam saņemt no ie-
stādēm un amata personām.

Tāpat apgabaltiesa uzaicina
visas privātpersonas paziņot ap-
gabaltiesai: 1) par savām parādu
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieku kā arī par summām
kādas parādniekam pienākas no
viņām, kaut arī maksājumu ter-
miņi kā pirmām, tā otrām pra-
sībām vēl nebūtu iestājušies;
2) par maksātnespējīga parād-
nieka mantību, kas atrastos pri-
vātpersonu rīcībā uz kādu at-
sevišķu noteikumu (uzglabāšana i
ķā ķīlu un t. t.) pamata, kā arī
par privātpersonu mantību, kas
atrastos pie parādnieka uz tādu
pat noteikumu pamata.

Visi paziņojumi iesniedzami
tiesai divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Jelgavā, 1931. g. 8. decembrī.
23923x L.Ns 1189'31

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. !ik. 1967.. 2011. līdz
2014., 2079. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1930. gada 2. janvārī mirušā
Jēkaba Jāņa dēla Prūša
1926. g. 30. aprīlī mājas kārtībā
sastādīto testamentu vai prasī-
jumi pret testātora mantojumu,
pieteikt savus strīdus un prasī-
jumus šai tiesai četru mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" .

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 9. decembrī.
23903 L. Ns 2674/31

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079. un Priv. lik. 2451. p.
pamata uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1931. g. 25. jūnijā mirušās Tijas
Sprugevics 1930. g. 24. septembrī
mājas kārtībā sastādīto tes-
tamentu vai prasījumi pret testā-
tora mantojumu, pieteikt savus
strīdus un prasījumus šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 9. decembrī.
L. Ns 2609/31. . 23905

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 21. decembrī attaisīs
un nolasīs 1931. g. 4. martā mir.
Jāna Sidera testamentu.

Jelgavā, 1931. g. 15. decembrī.
24607z L. Ns 2732/31. g.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Ernesta Kūma
lūgumu, 1931. g.30. nov. nolēma
1898. g. 30. martā dzimušc
un nezināmā prombūtnē esošc
Jāni Ernesta d. Kūmu, arī Kūnu,
atzīt par mirušu un mantojumu
par atklājušos.

Liepājā, 1931. g. 9. decembrī.
Ns 86/31. 24058b

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Artūra Šuppa
un Armina Thonigsa lūgumu,
š. g. 16. novembrī nolēma:

1) atzīt par samaksātu šādu
hipotēkārisku obligāciju, kas ap-
grūtina Artūram Šuppam un
Arminam Thonigsam piederošo
nekustamo mantu Liepājā, ar
krep. Ns 2149, un nostiprināta
1914. g. 17. dec. žurn. Ns 1108
ar Mača Jāņa d. Rjaka vārdu
10.000 rbļ. lielumā, blanko cedēta

2) atvēlēt lūdzējiem pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt
tiesas depozītā un izmaksāt aug-
stāk minētā prasības dokumenta
iesniedzējam.

Liepājā, 1931. g.^9. decembrī.
Ns 791/31. 24059b.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Līzes Jaunzems
lūgumu un savu š. g. 16. nov.
lēmumu, uzaicina personu, kuras
rokās atrodas uz nekustamas
mantas Liepājā, ar krep. Ns 581,
nostiprinātas šādas obligācijas:
1) 1909. g. 13. maijā, žurn.
Ns 366, ar Tatjanas Tomilinas
vārdu 1000 rbļ. lielumā; 2) 1912. g
20. jūnijā, žurn. Ns 1010, ar
Katrines Kurtce vārdu 3500 rbļ.
lielumā un 3) 1912. g. 20. jūnijā,
žurn. Ns 1011, ar Heinricha
Knota vārdu 3000 rbļ. lielumā
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas,
iesniegt minētās obligācijas tiesā,
iemaksāto Ls 160,— saņemšanai
kā kapitālparāda ar procentiem
pilnīgu samaksu. Obligāciju ne-
iesniegšanas gadījumā parādus
atzīs par samaksātiem un dzē-
šamiem no zemes grāmatām.

Liepājā, 1931. g. 9. decembrī.
Ns 816/31. 24060b

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Ericha Grossa
lūgumu un savu š. g. 24. nov.
lēmumu, uzaicina personu, kuras
rokās atrodas uz nekustamas
mantas Liepājā ar krep. Ns 2907,
nostiprināta 1902. g. 17. augustā,
žurn. Ns 789, ar Liepājas aizdevu
krājkases vārdu 2000 rbļ. liela
obligācija, viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas, iesniegt minēto
obligāciju. Obligācijas neiesnieg-
šanas gadījumā parādu atzīs
par samaksātu, obligāciju par
iznīcinātu un dzēšamu no zemes
grāmatām. Ns 880/31. 24061b

Liepājā, 1931. g. 9. decembrī.

Liepājas apgabalt. reģistrāc. nod.
uz Civ. proc. lik. 1460. p.
pamata paziņo, ka ar apgabal-
tiesas 1931. g. 3. dec. lēmumu
reģistrēti Vārmes patērētāju bie-
drības „Marss" pilnā biedru sa-
pulcē 1931. g. 20. sept. pieņemtie
statūtu grozījumi, kas ievesti
kooperatīvu sabiedrību un viņu
savienību" 1921. g. reģistra I. daļā,
62. lapā, atvietojot ar šiem
grozījumiem attiecīgus līdzšinējos
§§•

Valdes sēdeklis atrodas Vārmes
pagastā. Ns 101/31. 23924b

Liepājā, 1931. g. 9. decembrī.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
saskaņā ar savu 1931. g. 30. no-
vembra lēmumu lietā par Fi-
nanču ministrijas lūgumu atzīt
bezvēsts promesošo Anatoliju
Pāvela d. Rozēnu par mirušu
uzaicina:

1) Anatoliju Pāvela d. Rozēnu
ierasties šai tiesā, vai paziņot
par sevi noteiktas ziņas viena
gada laikā no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas;

2) visas personas, kam ir
noteiktas ziņas par promesošā
Anatolija Pāvela d. Rozena dzī-
ves vietu vai viņa miršanu, pa-
ziņot par to šai tiesai.

Ja minētā laikā tiesā nebūs
saņemtas noteiktas ziņas par
Anatolija Pāvela d. Rozena dzīves
vietu, tad tiesa uz ieinteresēto per-
sonu lūgumu atzīs viņu par mir.

Daugavpilī, 1931. g. 9. dec.
24032x Ns1555a/31

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

uzValsts zemes bankas lūgumu un
saskaņā ar savu 1931. g. 24. no-
vembra lēmumu, uzaicina to per-
sonu vai iestādi, kuras rokās
atrodas pirkuma līgums, kas
koroborēts 1908. g. ar Ns 467
uz Mārtiņam Mārtiņa d. Šilvā-
nam piederošām Ilūkstes apr.
Demenes pag. Laucen - Fabja-
nišku muižas Kozlovku Ns 28
mājām ar hip. Ns 2398, par labu
Jānim Jūlija d. Pramam par
5291 Ut. rbļ. 78 kap. līdz ar
procentiem, vai kurām būtu

kādas tiesības uz šo parāda aktu.
iesniegt to un pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī". Pretējā gadījumā tiesa
atzīs šo parāda aktu par iznī-
cinātu un parādu pēc tā par
dzēšamu zemes grāmatās.

Daugavpilī, 1931. g. 9. dec.
24033x L. Ns2302a/31

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz Valsts zemes bankas lūgumu
un saskaņā ar savu 1931. g.
27. oktobra lēmumu, uzaicina to
personu, vai iestādi, kuras rokās
atrodas pirkuma līgums, kas
koroborēts 1878. g. ar Ns 97
uz Jānim Alekšam piederošām
Bebrenes pagasta KaupiškiNsl02
mājām (ar hip. Ns 1214) par labu
Miķeļam Plater - Zibergam par
350 kr. rbļ. līdz ar procentiem,
vai kurām būtu kādas tiesības
uz šo parāda aktu, iesniegt to
un pieteikt savas tiesības šai
tiesaf viena mēneša laikā no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". Pretējā
gadījumā tiesa atzīs šo parāda
aktu par iznīcinātu un parādu
pēc tā par dzēšamu zemes grā-
matās.

Daugavpilī, 1931. g. 9. dec.
24034x L. Ns2192a/31

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,

saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1932. g. 11. janvārī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1931. g.
12. septembrī mirušā Andreja
Ignata d. Puzana testamentu.
Daugavoilī, 1931. g. 15. decembrī.
24626z Ns 2417a/31.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.,

saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1932. g. 11. janvārī
minētās nodaļ. atklātā tiesas sēdē
attaisīs un nolasīs 1929. g. 9. sep-
tembrī mirušās Agafijas Savelija
meitas Makalenkins testamentu.
Daugavpilī, 1931. g. 15. decembrī.
24627z No 2412a/31.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1932. g. 11. janvāri
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1931. g.
28. maijā mirušā Vincenta Jāzepa
dēla Rasima testamentu.
Daugavpilī, 1931. g. 15. decembrī.
24628z ' Ns 2002a/31.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1932. g. 11.janvārī mi-
nētās nodaļas atklātā tiesas sēdē
attaisīs un nolasīs 1931. g.
15. maijā mirušās Jribas Jāņa m.

Misainis alias Misiņš testamentu.
Daugavpilī, 1931. g. 15. decembrī.
24629z Ns 2428a/31.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa

uz lik. par laulību 77. p. pamata
dara zināmu, ka tiesa 1931. g.
13. oktobri Olgas Miķeļa m.
Petrovs prasības lietā pret Jāni
Jāņa d. Petrovu par laulības
šķiršanu, aizmuguriski nosprieda:
šķirt starp prasītāju Olgu Mi-
chaila m. Petrovs, dzim. Sizovs
un atbildētāju Jāni Jāņa d.
Petrovu 1926. g. 7 ". martā Kacēnu
pagasta sv. Nikolaja pareizticīgo
baznīcā noslēgtu laulību uz lik.
par laulību 50. p.

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
727. un 748. p. paredzētā laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas,
dienas, neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Daugavpilī, 1931. g. 9.decembrī
24035o L

^
Ns 457p/31.



mas, skatoties no tā, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā dro-
šības nauda — Ls 400,—
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1931. g. 14. decembrī.
Ns 577/31. 24640

—— ' ~ "ļ
Ci#ii iesf o£u
siudimmļumi.

?

Iekšlietu ministrijai
iesnieguši lūgumus dēļ uzvārdu
maiņas šādi Latvijas pilsoņi:

1)* Nikolajs Levinsons (Loevin-
sohn) , dzim. 1900. g. 18.septembri
(dzimšanas apliecību nevarot ie-
gūt), ,ar sievu Matildi-Kristīm' ,
dzim. Kreilis, dzim. 1903. g.
9. janvārī (reģistrēta Lugažu
ev.-lut. draudzē) un meitu Viju,
dzim. 1929. g. 16. aprīlī (reģistrēta
Rīgas pilsētas dzimtsarakstu no-
daļā), ar dzives vietu Rīgā,
Tērbatas ielā Ns 14, dz. 12, vēlas
saukties uzvārdā ,,Lejnieks ",

2) Eižens-Voldemārs Pārums,
ari Vītols, dzim. 1906. g. 7. martā
(reģistrēts Piņķu ev.-lut. draudzē)
ar dzīves vietu Rīgas apriņķī,
Babītes pagasta Vītolos, vēlas
saukties uzvārdā ,,Pārums ",

3)Klāvs-Rūdolfs GedroicSjdzim.
1909. g. 18. martā (reģistrēts
Grobiņas ev.-lut. draudzē), ar
dzīves* vietu Liepājas apriņķī,
Grobiņas pagasta Iļģu muižā,
vēlas 'saukties uzvārdā ,,Leja ",

4) Pēteris Gedroics, dzim. 1907.
gada 13. jūlijā (reģistrēts Liepā-
jas katoļu draudzē), ar dzīves
vietu Liepājas apriņķī, Grobiņas
pagasta Iļģu muižā, vēlas saukties
uzvārdā ,,Leia",

5) Kristaps Marfinsens, ari Bu-
tervaris, ari Potivars, ari Potifars,
dzim. 1897 , g. 27. augustā (re-
ģistrēts Kuldīgas Latviešu ev.-
lut. draudzē), ar sievu Līzi,
dzim. Priednieks, dzim. 1895. g.
27. janvārī (reģistrēts Lipaiķu
ev.-lut. draudzē), meitām: Valiju,
dzim. 1923. g. 20. martā, Grietu-
Emīliju, dzim. 1924. g. 8. nov.,
Elzu, dzim. 1926. g. 9. septembri,
dēliem: Frici, dzim. 1927. g.
29. septembrī un Žani, dzim.
1929. g. 27. augustā (visi bērni
reģistrēti Turlavas pagasta dzimt-
sarakstu nodaļā), ar dzīves vietu
Kuldīgas apriņķī, Turlavas pa-
gasta Kornu mājās, vēlas saukties
uzvārdā ,,Rožkalns ",

6) Andrejs Turks, dzim. 1902.
gada 9. decembrī (reģistrēts Vec-
muižas ev.-lut. draudzē), ar dzīves
vietu Bauskas apriņķī, Vecmui-
žas pagasta Lapu mājās, vēlas
saukties uzvārdā ,,Zemgunis ",

7) Ansis-Roberts Ķuse, arī Ķu-
ze, dzim. 1906. g. .30. augustā
(reģistrēts Jelgavas ev.-lut. Niko-
laja draudzē), ar dzīves vietu Jel-
gavā, Vidvuda ielā Ns 14, vēlas
saukties uzvārdā ,,Kuzis ",

8) Jēzups Stivriņš (Stvvrins),
dzim. 1903. g. 26. martā (reģistrēts
Izvoltas Rom.-Kat. draudzē), ar
dzīves vietu Daugavpilī, Bulvāru
ielā Ns 24, dz. 5, vēlas saukties
uzvārdā ,,Līdumnieks ",

9) Līzete - Anete Cope - Ūdris,
dzim. 1900. g. 22. jūlijā (reģistrēta
Jelgavas ev.-lut. Sv. Annas drau-
dzē), ar dzīves vietu Jelgavas ap-
riņķī, Garozas pagasta Upes Grīvu
mājās, vēlas saukties uzvārdā
,,Ūdris" un

10) Emma-Alvīna Leitis, dzim.
1907. g. 4. aprīlī (reģistrēta Val-
mieras-Veides ev.-lut. draudzē)
ar dzīves vietu Rīgas apriņķī, Bī-
riņu pagasta Vēveros, vēlas sauk-
ties uzvārdā ,,Ceriņš".

Saskaņā ar likumu par uzvārdu
maiņu 8. pantu, iebildumi minēto
personu uzvārdu maiņas lietās
iesniedzami iekšlietu ministrijai
triju mēnešu laikā, skaitot ne
publikācijas dienas.

Rīgā, 1931. g. 15. decembrī.
24598z Ns 49469V

Rīgas kara apriņķa priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara dienestam nederīgā Jāņa
Krišjāņa Šiliņa, dzim. 1893. g.
karaklausības apliec. Ns 29298,
izdotu 1924. g. 14. jūnijā. 24595

Rīgas prefektūras 5. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto karaklausības ap!.
Ns 9557, izdotu no 5. Cēsu kājn.
pulka komandiera 1929. gada
11 .septembrī ar NikolajaKenza v.

Rozulas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi Ns 14380, izdotu no Pociema
pagasta valdes 1926. g. 26. febr.,.
reģ. Nsl30 ar Jāņa Rostoka vārdu.
Pases pēdējais īpašnieks Ernests
Jēnats, dzīv. Rozulas pagasta
Žagaru mājās. 19683z

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Pētera Anša d. Krankaļa
lūgumu par Ilūkstes apr. Aknistes
pag. Krankaļu sā.džas viensētas
Ns 3 un 3a, koplatibā 12,949 ha,
ievešanu zemes grāmatu reģistri,
aiz valdīšanas noilguma — uz-
aicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt kommi-
sijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skaitot no iz-
sludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests attiecīgā ze-
mes grāmatu reģistri par no-
rādītās nekustamās m'antas īpaš*
nieku bez kādiem aprobežojumiem
ar neapstrīdamas pārdošanas un
hipotēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām. Ns 495/6210 24036

Daugavpilī, 1931. g. 9. dec.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Pētera Vikentija d. Bricā un
Jāņa Vikentija d. Brica mant-
nieku: Aloiza un Alberta Jāņa
dēlu Bricu lūgumu par viņu
tiesību Rēzeknes apr. Viļēnu pag.
no Mizanu muižas atdalītu ze-
mes gabalu, platībā 165,71 de-
setīnas, par kura līdzīpašnie-
kiem uz pārējo daļu skaitās
Benedikts Ādama d. Vilčuks,
Pēteris un Juris Pētera d. Sa-
linieki, ievešanu zemes grāmatu
reģistri — uzaicina visas personas,
kam ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt
kommisijai par to paziņojumu
četru mēnešu laikā, skaitot
no izsludināšanas dienas „Vald.
Vēstn.", pretējā gadījumā nepie-
teiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests attiecīgā zemes
grāmatu reģistri par norādītās
nekustamās mantas īpašnieku bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hi-
potēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām. Ns 477/6198 24037

Daugavpilī, 1931. g. 9. dec.

Valkas apr. 1. iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz savu 1931. g.
1. decembra lēmumu, uzaicina
visus 1930. g. 27. maijā Trika-
tes pag., Vecnaudītēs mir. Annas
Daibe mantniekus, parāda de-
vējus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības uz
atstāto mir. Annas Daibe man-
tību, pieteikt šīs savas tiesības
augšā minētam miertiesnesim
triju mēnešu laikā no sludinā-
juma iespiešanas ,.Valdības Vēst-
nesī" .

Laikā nepieteiktās tiesības uz-
skatīs par spēku zaudēiušām.

Valkā, 1931. g. 8. decembrī.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis
saskaņā ar š. g. 5. decembra
lēmumu un pamatodamies uz
Civ. proc. lik. 1401., 1402. p.
un Civ. lik. Xsēj. 1. d. 1239. p.,
uzaicina 1927. g. 2. septembrī
mir. Jezupa Pētera d. Birzaka
mantniekus, pieteikt savas man-
tojuma tiesības uz mantojumu,
kas palicis Daugavpils apr. Lī-
vānu pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritibas triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas. 23927x

Daugavpils 5. iecirkņa mier-
tiesnesis, pamatodamies uz Sodu
lik. 218. p. izsludina vispārējai
zināšanai, ka ar 1931. g. 28. sept.
spriedumu, kas gtājies likumīgā
spēkā, Jankels Peles, dzim. 1896.
gadā, dzīv. Daugavpilī, Ventspils
ielā Ns 69, uz Sod. lik. 209. p.
par tīrības neievērošanu savā
gaļas tirgotavā, sodīts ar Ls 15
naudas soda, vai nesamaksāšanas
gadījumā ar piecām dienām
aresta. 24635z L. Ns 1588
Daugavpilī, 1931. g. 15. decembrī.

Latgales apgabalt. Maltas iec.
miertiesnesis saskaņā ar Civ. proc.
lik. 1401. p. un lik. kop. X sēj.
1. d. 1239. p. pamatojoties uz
savu 1931. g. 7. decembra lē-
mumu paziņo, ka pēc 1916. g.
24.oktobrī mir.Emīlijas Ignata m.
Rutkovskis, Rēzeknes apr., Sila-
jāņu pagastā, Ņikitišku folvarka
ir ' palicis mantojums, uzaicina
visas personas, kam uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības pieteikt tās pēc
piekritibas triju mēnešu lakā no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Maltas pag. Borovajā, 1931. g.
8. decembrī.

23928x C. 1. Ns 1539/31

Zilupes iec. miertiesnesis pa-

ziņo, ka pēc 1927. g. 24. decembri
mir. Stefana Pētera d. Dinaburska

ir palicis mantojums, kas atrodas
Pasienes pagastā, Rakšinu ciemā,
un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu būtu tiesības kā
mqntniekiem , pieteikt minētam
miertiesnesim šīs tiesības triju
mēnešu laikā, skaitot no slu-
dinājuma iespiešanas dienas gai-
dības Vēstnesī".

Zilupē, 1931. g. 8. decembri.
23930x J* 255bl.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
23. decembrī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Avotu ielā Ns 6, veikalā,
pārdos Rubina Šadovska kust.
mantu, sastāvošu no skapja,
novērtētu par Ls 210,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 12. dec. 24658

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs (kanceleja: Rīgā,
Merkeļa'ielā Ns 7, dz. 8> paziņo,
ka 193!. g. 29. decembrī, pīkst. 'lO
dienā, Rīgā, Kalpaka bulv. Ns 10,
dz. 22, pārdos Rūdolfa Ulmaņa
kustamo mantu, sastāvošu no
galdiem, skapjiem, krēsliem u. c.
un novērtētu par Ls 1900,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo' mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 17. decembrī.
24656 L. Ns 4410

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. (kanceleja
Rīgā, Brīvības ielā Ns 141, dz. 14)
paziņo, ka:

1)' pēc Rīgas apabaltiesas
3. civīlnodaļas 1931. g. 12. de-
cembra pavēles ar Ns 393969
Latvijas hipotēku bankas prasībā
par Ls 5560,38 1932.g. 25.februārl,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Roberta Ašmaņa
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rīgā, Pēterpils priekšpilsētā,
Brīvības ielā Ns 132, II hip.
iecirknī, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 977 (grupā 27, grunts Ns 32)
un sastāv no pilsētas dzimtrentes
gruntsgabala ar uz tā atrodo-
šamies ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 11.000,—, bet
solīšana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 40.000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 24660

Rīgā, 1931. g. 17. decembrī.
Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
24. decembrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Tērbatas ielā Ns 28, veik.,
Latvijas bankas un citu lietās
pārdos I un II torgos Jāņa
Mekka kustamo mantu, sastā-
vošu no mēbelēm un cita un
novērtētu par Ls 777,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas,

Rīgā, 1931. g. 14. dec. 24659
Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa

tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932.g,
18. janvāri, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Eksportostā, pārdos
Ventspils kuģniecības akc. sab,
„Stars" kustamo mantu, sastā-
vošu no tvaikoņa „Dundaga",
novērtētu par Ls 20.000,—,
darba algu un cit. prasībās.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 15. dec. 24662

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931.g.
23. decembrī, pīkst. 11 dienā,Rīgā,
I. Ķēniņu ielā Ns 4, S. Opeškina
kantorī, pārdos a/s. „Ova" kus-
tamo mantu, sastāvošu no šuj-
mašīnām, patafoniem u. c, no-
vērtētu par Ls 680,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 15. dec. 24642
Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
23. decembrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Grēcinieku ielā Ns 29,
pārdos I un II izsolē Morducha
Šapiro kustamo mantu, sastāvošu
no adītām precēm, novērtētu par
Ls 770.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 15. dec. 24643

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1401. p. un Lik. kop.
10. sēj. 1. d. 1239. p. un pamato-
joties uz savu 1931. g. 7. decembra
lēmumu paziņo, ka pēc 1928. g.
22. decembrī ' mirušās Akuļinas
(Akilinas) Ivana m. Ivanovs
Rēzeknes apriņķī, Silajāņu pag.
Novinu c. ir p'alicis mantojums,
uzaicina visas personas, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādns tiesības, pieteikt tās
pēc piekritibas triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".
Maltas pag. Borovajā,

1931. g. 8. decembrī.
23929z C.l.Ns 1540/31. g.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
(kanceleja Liepājā, Tiklo ielā 6).
pēc Civ. proc. lik.1141.,11431146.—1149. p. paziņo, ka 1932.g.
4. martā, pulkst. 10 rītā, Lie-
pājas apgabaltiesas zālē, pārdos
otrā publiskā vairāksolīšanā
Margrietai Indriķa m. Ozols,
dzim. Urlan nekustamo īpašumu,
sastāvošu iz zemes gabala Ns7F,
atdalīta no Priekules valsts
muižas, aptver 6065 kv. metrus,
kas atrodas Priekules pilsētā,
Zāļu ielā Ns 17/un ierakstīts
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar kreposta Na 35.

Nekustamā īpašuma vērtība
Ls 4000,—, un to pārdod dēļ
Augusta Grinvalda, Vladimira
Šūlmaņa, Ādolfa Minkovska un
citu prasības apmierināšanai.
Turklāt šim nekustamam īpašu-
mam ir hipotēku parādi: priekš
Latvijas hipot. bankas Ls 2300.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1885. p. no
priekšrocīgu prasību summas,
kura izrādīsies pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 400 un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu iegūt pārdodamo
īpašumu;

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Viso3 pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 24639

Liepājā, 1931. g. 14. decembrī.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 1. iec. tiesu izpildītājs
(kanceleja: Liepājā, Tiklo ielā
Ns 6) pēc Civ. proc. lik. 1141.,
1143., 1146.—1149. p. paziņo,
ka 1932. g. 4. martā, pulkst. 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā vairāk-
solīšanā Jura Jāņa d. Vespera
nekustamo īpašumu, sastāvošu
no atdalītās no Rucavas valsts
muižas Vesperu mājas Ns 7-F,
aptver 13,50 ha ar ēkām, kas
atrod. Liepājas apr.,Rucavas pag.
un ierakstīts Liepājas - Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
Ns 6520.

Nekustamā īpašuma vērtība
Ls 4000,— un to pārdod Ka-
trīnas Brusbārdis un citu pra-
sību apmierināšanai. Turklāt
šim nekustamam īpašumam ir
hipotēku parādi: Valsts zemes
bankai Ls 2900,— un nodroši-
nātas dažādas prasības par
Ls 941,40;

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1885. p. no
priekšrocīgu prasību summas,
kāda izrādīsies pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
Vairāksolīšanā, jāiemaksā Ls 400
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumi iegūt pārdodamo
īpašumu.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties pie tiesu
izpildītāja kancelejā. Ns 238/30.

Liepājā, 1931. g. 14. dec. 24638

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
aorinka tiesu izpildītājs paziņo,
ka 1931. g. 22. oktobrī ,,Valdības
Vēstnesī" Ns 238 izsludinātā
Kārlim Purvišķim niederošo Bau-
skas apriņķa Rundāles pagasta
,,Purguļu" māju, ar zemes grā-
matu reģistra Ns 84 pārdošana
publiskā izsolē 1931. g. 23. dec.
nfpfiļ fļļ

Bauskā, 1931. g. 15. dec. 24636z

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 22. oktobra ,,Valdības
Vēstnesī" Ns 238 izsludinātā
Jānim Duntavam arī Murzem
piederošoBauskas apriņķa Skaist-
kalnes pagasta ,,Strautiņu "- māju
ar zemes grāmatu reģistra Ns9002
pārdošana otrā publiskā izsolē
1931. g. 23. decembrī, atcelta.
Bauskā, 1931. g. 15. dec. 24637z

Eglaines muitnīca
kopsēdē 1931. g. 15. decembri
caurlūkojusi lietu par Lietuvā
dzīvojošo Pranu Krapas, pama-
tojoties uz muit. lik. 1038, 1045.
un 1065. p. nolēma:

1) Pranu Krapas sodīt par
kontrabandu ar Ls 98,45 un par
nelegālu robežas pāriešanu ar
Ls 5,— naudas sodu;

2) aizturētas 3 pud. Lietavas
degvīna ā 0,25 Itr. tilpumā kon-
fiscēt un nodot valsts monopola
vajadzībām.

Šo lēmumu saskaņā ar Muit. lik.
1140. un 1141. p. Var pārsūdzēt
uz finanču ministrijas muitas
departamenta vārdu 3 nedēļu
laikā, skaitot no lēmuma izsludi-
nāšanas dienas. Pārsūdzība ap-
liekama ar 80 sant. zīmognodevu
un iesniedzama caur Eglaines
muitnīcu. 24645z

3>2sofe.
1932. gada 13. janvāri, pīkst. 11,

Ventspils muitnīca
pārdos atklātā izsolē šādas, pirmā
izsolē nepārdotas preces:

1) 105,0 kg tērauda stiepuli,
novērtētu uz Ls 2,—;

2) 74 gab. dzelzs mucas, no-
vērtētas par Ls 74,—.

Solīšana sāksies no novērtētās
summas. 24654z

Preces apskatāmas izsoles dienā
Rīgas prefektūra izsludina par

nederīgiem šādus nozaudētus do-
kumentus: 1) paziņojumu Ns8218,
izdotu no prefektūras 1930. g.
29. oktobrī Benjamiņam Šere-
ševskim p,~r izdevniecības ,,Lat-
grāmata" pieteikšanu; 2) skārda
automobiļa braukšanas Ns 1023,
izdotu no prefektūras 1931. g.
23. martā Albertam Milleram;
3) šofera apliecību Ns 679, izdotu
no Rīgas pilsētas valdes 1923. g.
18. augustā Hugo Rumpitim;
4) Latvijas bērnu draugu biedrī-
bas ziedojumu vākšanas listi Ns 4,
reģistrētu prefektūrā 1931. g.
20. oktobri ar Ns 10045. 246032

Ripas pils. lombarda vai.
uz savu statūtu § 25. pamata, iz-
sludina par nederīgām šādas par
nozaudētām pieteiktas ķīlu zīmes:

NsNsD 32!955, 370331, 370332,
364191, 421905, 378510, 355775.
335160, 374680, 331033, 385778.

24593z

dažādi
siuāinmļmvmi.

» ? i . i, J

Vitnas austuves
v «fic. sa6.

$. 4Wrc dēl*
uzaicina sabiedrības akcionārus uz

ārkārtēja vispāiēio sapil
kas notiks 1932. g. 15. janvāri,
pīkst. 19, Rīgā, lielā Aldaru ielā
Ns 1/3, dz. 12-a.

Dienas kārtība:
Sabiedrības statūtu 21. un 31. p-

grozīšana. 24596z

Maksātnespējīgā parādnieka
Nochuma Kacena

konkursa valde dara zināmu, ka
valdes sēdeklis un darbvedība
atradīsies Rīgā, Valdemāra ielā
Ns 19, dz. 3. Konkursa valdes sē-
des notiks ceturtdienās, pīkst.
17 līdz 19, kad arī pieietama darb-

vedība apmeklētājiem. 24599z

Konkursa valdes priekšsēdētājs,
zvēr. adv. A. Birznieks.

Biedrības „Latvju Jaunatne"
Daugasnes nodaļa

ar iekšlietu ministra atļauju lik-
vidē 19301 g. 26. decembra nesa-
rīkoto mantu loteriju un triju
mēnešu laikā no šīs dienas iz-
maksā Rugāju pag. Daugasnē,
piensaimnieku sabiedrības telpās,
atpakaļ naudu par loterijas bi-
ļetēm. 24597*

Rīgas apriņķa karā cietušo pen-
siju kommisija izsludina par ne-
derīgu kara invalīda Kārļa Elter-
manis pensijas apliecību Ns 40,
izdotu no Rīgas pilsētas karā cie-
tušo pensiju kommisijas 1920. g-
9. martā. 2460!z

Iespiests Valsts tipogrāfijā

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs (kance-
leja: Liepājā, Tiklo ielā Ns 6),
pēc Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka 1932.g.
4. martā, pulksten 10 rītā,
Liepājas apgabaltiesas zālē pār-
dos pirmā publiskā vairāksolī-
šanā Jāņa Miķeļa d. Trūbe
nekustamo īpašumu, sastāvošu
no zemes gabala Ns 707, at-
dalīta no Nīcas muižas, aptver
12,33 deset., kas atrodas Liepājas
apr., Dunikas pag. un ierakstīts
Liepājas-Aizputes zemes grām.
nodaļā ar kreposta Ns 2861.

Nekustamā īpašuma vērtība
Ls 4000,— un to pārdod dēļ
Liepājas un apkārtnes krāj-
aizdevu sabiedrības par Ls2012,15
ar % prasības apmierināšanai.
Turklāt šim nekustamam īpa-
šumam ir hipotēku parādi:
Valsts zemes bankai Ls 3700,—,

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 4000,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iecirkņa tiesu izpildītājs, sa-
skaņā ar Civīlproc. lik. 1039. p.
paziņo, ka noliktā uz 1931. g.
19. decembri Artamona Savelija
dēla Verevkina nekustamā īpa-
šuma pārdošana, par ko izsludi-
nāts š. g. ,,Valdības Vēstneša"
233. numurā, sakarā ar piedzinē-
jas pilnvarnieka iesniegumu, at-
celta. 24641z L. Ns 514

Rēzeknē, 1931. g. decembri.
Ozolnieku pagasta tiesa

paziņo, ka 1931. g. 21. decembrī,
pīkst. 10, Ozolnieku pag. ,,Brau-
kās" tiks noturēta ūtrupe, kurā
pārdos Jāņa Šefera somu zvaigžņu
ecēšu un linijratus, novērtētus par
Ls 175,—. 24650z

Mežu departaments
paziņo, ka š. g. 23. decembra izsoles, izsludinātas ,,Vald. Vēstn."
263. numurā, sludinājums, kļūdas izlabojot, šādi grozīts:

Auces virsm-bā, vien. 5, tekstā pēc Strautiņa 2. apg. ierakstīts:
,,kvart. 27" vienībā Ns 27 nāks pārdošanā tikai mutvārdu solīšanā.

Taurkalna virsm-bā vienībām Ns 23 un 24 ciršanas biļeti
izņemot, pircējam jāiemaksā drošības nauda izcirtumu tīrīšanai
nevis 3%, bet 10° ,, no vienības pārdošanas»summas un mežu kultūru
darbiem drošības nauda nav jāiemaksā.

Lubānes virsmežniecībā novērtējumi grozīti:
š. g. 23. decembra izsoles

vien. 27 iespiesto Ls 84,— vietā vajaga būt Ls 67,—
1932. g. 7. janvāra izsoles

vien. 28 iespiesto Ls 1462,— vietā vajaga būt Ls 1420,—
,, 29 ,, „ 1639.— „ „ „ ,, 1560,—
,, 30 „, .,, 477,— „ „ ,, „ 470,—

23. decembra izsoles sludinājumā, kas iespiests ,Valdības Vēstnesī"
275. num., Engures virsm-bas izs. vien Ns 59 līguma operācijas ter-
miņš 1932. g. 1. maijs, bet nevis 1. februāris.

Viļakas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 18. janvāri, pulksten 12 dienā,
Viļakā, izglītības biedrības „Gaisma" telpās:

Augošu mežu, koka un akmeņu būvmateriālu atlikumus
un vecu ēku, nojaukšanai.

1, II, 11?, IV, V un VI iec. mežniecībā, kopsummā 122 vie-
nības, vērtībā no Ls 1,— līdz Ls 707,—.

Mežu pārdos pēc zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobja
un 30. decembra apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 24648

Rušona virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē

augošu mežu, pēc platības:
I. 1931. g. 21. decembrī, 2. iec. mežziņa kancelejā Andru-

penē, 1. un 2. iec. mežniecībā, kopsummā 99 vienības, vērtībā
no Ls 1,— līdz Ls 452,—.

II. 193t. g. 22. decembri Rušonu virsmežniecības kancelejā,
Eisbachovā, 3. iec. mežniecībā 49 vienības, vērtībā no Ls 4,—
līdz Ls 463,—.

Izsoles sāksies pulksten 12 dienā.
Mežu pārdos pēc zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra

apstiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu

mežziņiem. 24647

Iecavas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 7. janvāri, pulksten 12 dienā ,
Iecavas virsmežniecības kancelejā, Zālītes meža muižā,
augošu mežu, pēc platības un celmu skaita, un koka

būvmateriālu atlikumus,
I, III, IV un V iec. mežniecībā, kopsummā 57 vienības, vēr-

tībā no Ls 2,50 līdz Ls 873,—.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra

un 30. decembra apstiprinātiem nosacījumiem, bet koku būvmate-
riālu atlikumu pret tūlīt samaksu.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. * ' 24646


	Valdības Vēstnesis no. 285 18.12.1931��$桭瑸쎘㥏��礀
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193룥爜æ爜����
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Valdības darbība.����������
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㉥〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰3�
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Tiesu tāMiAlnaļuml. * i.�堜ン堜����0㙦
	Article
	Article
	Article
	KURSI.
	Literatūra.�����
	Māksla.�猀㘵〰㜲
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	—— ' ~ "ļ Ci#ii iesf o£u siudimmļumi. ?�Ԁఀ嬀ആꀁ䔇�༜
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4


